Уровень начального общего образования по состоянию на 01.09.2023 г

Общая численность обучающихся: 25
За счет бюджетных ассигнований федерального бюджета (в том числе с выделением численности обучающихся, являющихся иностранными гражданами): 0(0)
За счет бюджетов субъектов Российской Федерации (в том числе с выделением численности обучающихся, являющихся иностранными гражданами): 0(0)
За счет местных бюджетов (в том числе с выделением численности обучающихся, являющихся иностранными гражданами): 25 (25)
По договорам об образовании, заключаемых при приеме на обучении за счет средств
физических и (или) юридических лиц (в том числе с выделением численности обучающихся, являющихся иностранными гражданами): 0(0)
Общее число обучающихся, являющихся иностранными гражданами: 0

	Класс
	Количество обучающихся
	Количество свободных мест

	1
	7
	7

	2
	6
	8

	3
	10
	4

	4
	2
	12

	Итого
	25
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